	ПРИЈАВА 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ СПОРТА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
НОВИ КНЕЖЕВАЦ  ЗА 2017. ГОДИНУ ИЗ ОБЛАСТИ:

1. програм/пројекат спортских клубова-редовна делатност и тамичарски спорт
  


	ОСНОВНИ ПОДАЦИ

	Назив спортске организације
	

	Адреса (улица, број, место)
	

	Матични број
	

	ПИБ
	

	Шифра делатности
	

	Заступник-ци
	

	Телефон / Факс
	

	Еmail / Web адреса
	

	Одговорно лице за пријаву 
	Име и презиме
	

	
	Телефон  /Еmail адреса
	 

	Пословна банка
	Назив и адреса
	

	
	Број рачуна
	

	
	Лице одговорно за потписивање рачуна
	


ПРИЛОГ ПРИЈАВИ 

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8
	

	9.
	

	10.
	



Овлашћено лице

                                                          м.п.
 ________________________

Образац СД 1
Спортски клуб“___________“ из __________пријављује се за суфинансирање  редовне делатности клуба ; такмичење.(зокружити) Клуб је основан ____________има _________чланова од којих је _____сениора ______-сениорки категорије _______(дечаци)_______(девојичице), од који је укупно ____________такмичара и осталих____________.

- клуб се такмичи у 2016/2017 . __________________(назив лиге ) , при гранском савезу . Клуб се такмичи ван савеза у пријатељским и куп утакмицама (назив такмичења).

-клуб је остварио следеће резултате ___________________________ . у 2015/2016.години.

-клуб има ангажованих __________________тренера од којих су ____________лиценцирани у гранском савезу  и ________________ангажовани на професионалном раду.
Опис плана и програма за 2017.годину : 
Укупно потребна средства за финансирање плана и програма за 2017.годину____________
Сопствено учешће:_____________________     Планирани  приходи:___________________

Тражени износ средстава:________________________________.

Напомена  клуба : ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Прилог обрасцу; дипломе, билтени, лиценце, уговори  и др.

Овлашћено лице
                                                                                                                    _________________________________
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